



**TÅSINGE GRØNT APS
VÅRØVEJ 18
SVENDBORG**

CVR. NR. 35 80 74 62

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

(10. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. december 2024**

Christian Peter Lund Langeland
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 128.298.

Resultatet for året er præget af en stigning i råvarepriserne, hvilket kun delvist er blevet opvejet af højere salgspriser. Resultatet betragtes derfor som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.201.903 og en egenkapital på kr. 2.308.088.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.182.729	3.666
1 Personaleomkostninger	-2.306.842	-2.243
Afskrivninger af anlægsaktiver	-645.750	-637
Andre driftsomkostninger	0	-24
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	230.137	762
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.237	0
Andre finansielle indtægter	6.683	0
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-5
Andre finansielle omkostninger	-73.467	-77
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	164.590	680
Skat af årets resultat	-36.292	-150
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	128.298	530
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Overført til næste år	128.298	280
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	128.298	530
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

		2024	2023
Noter	AKTIVER		t.kr.
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.195.469</u>	<u>3.543</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>3.195.469</u>	<u>3.543</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>97</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>97</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.195.469</u>	<u>3.640</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	294.992	275
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>373.340</u>	<u>358</u>
	Varebeholdninger	<u>668.332</u>	<u>633</u>
	Tilgodehavender fra salg	916.381	971
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	16
	Andre tilgodehavender	6.199	7
	Periodeafgrænsningsposter	<u>112.654</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender	<u>1.035.234</u>	<u>1.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.868</u>	<u>721</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.006.434</u>	<u>2.365</u>
	AKTIVER	<u><u>5.201.903</u></u>	<u><u>6.005</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024

		PASSIVER	
Noter		2024	2023
			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.258.088	2.130
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.308.088</u>	<u>2.430</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>312.574</u>	<u>265</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>312.574</u>	<u>265</u>
3	Gæld til kreditinstitutter	<u>1.207.986</u>	<u>1.624</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.207.986</u>	<u>1.624</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	415.894	610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.639	611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.303	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	149.336	163
	Anden gæld	<u>250.083</u>	<u>302</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.373.255</u>	<u>1.686</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.581.241</u>	<u>3.310</u>
	PASSIVER	<u>5.201.903</u>	<u>6.005</u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2023	50.000	2.129.790	250.000	2.429.790
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>128.298</u>	<u>0</u>	<u>128.298</u>
Egenkapital 30/6 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.258.088</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.308.088</u></u>



NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.025.403	1.990
Vikarer	20.430	36
Pensioner	122.310	96
Kørselsgodtgørelse	151.622	174
Andre omkostninger til social sikring	79.144	86
Lønrefusioner	-92.067	-139
	<u>2.306.842</u>	<u>2.243</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>6</u>	 <u>6</u>
 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
ANSKAFFELSESSUM		Drifts- materiel
Saldo 1/7 2023		5.119.578
Afgang		-17.961
Tilgang		<u>313.000</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 30/6 2024		<u>5.414.617</u>
 NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/7 2023		1.577.140
Afskrivninger på afhændede aktiver		-3.742
Årets afskrivninger		<u>645.750</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 30/6 2024		<u>2.219.148</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2024		<u>3.195.469</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.263.682 (kr. 3.021.119 i 2023).



3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER	2023/2024	2022/2023
		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	1.623.880	2.234
Overført til kortfristet gæld	<u>-415.894</u>	<u>-610</u>
	<u><u>1.207.986</u></u>	<u><u>1.624</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 157.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 168.000.

Lejeforpligtelser driftsmateriel, kr. 544.381.

Kaution for C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, i alt kr. 433.284.

Selskabet er sambeskattet med C Langeland Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets og C Langeland Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.516.500.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

